UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-BTXH,TEPCTNXH
V/v đề nghị đăng tải thông tin về dự

thảo Nghị quyết quy định mức chi quà

tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi

trên địa bàn tỉnh An Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng  11 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Công báo – Tin học

(Văn phòng UBND tỉnh An Giang)

Căn cứ Thông báo số 263/TB-TTHĐND ngày 17 tháng 11 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang về việc chấp thuận đăng ký xây

dựng Nghị quyết quy định mức chi quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi

trên địa bàn tỉnh An Giang theo trình tự, thủ tục rút gọn.

Căn cứ Công văn số 1445/UBND-NC ngày 27 tháng 10 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc hướng dẫn quy trình xây dựng, ban hành Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh, Quyết định của Ủy ban nhân dân, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh.

Để đảm bảo trình tự ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo quy định

của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Y tế đề nghị Trung tâm

Công báo – Tin học, Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải toàn văn nội dung

dự thảo Nghị quyết quy định mức chi quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao

tuổi trên địa bàn tỉnh An Giang theo quy định.

Sở Y tế rất mong Quý đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng BTXH,TE-PCTNXH;

- Lưu: VT, ltkinh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Tuấn

		2025-11-19T10:18:15+0700

		2025-11-19T10:27:42+0700

		2025-11-19T16:48:58+0700

		2025-11-19T16:48:58+0700

		2025-11-19T16:48:58+0700